Costo Mercado Mayorista
vigente a partir del 1° de julio de 2025

Tarifal-R
Tarifal-G
Tarifal- AP
Tarifa 2

Tarifa3 - BT

Tarifa3 - MT

Tarifa3 - AT

Cargo Variable

Cargo Variable

Cargo variable

Cargo por Potencia Adquirida
Cargo variable

Cargo por Potencia Adquirida
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Cargo por Potencia Adquirida
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Cargo por Potencia Adquirida
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

$/kWh
$/kWh
$/kWh
S/kW-mes
$/kWh
S/kW-mes
$/kWh
$/kWh
$/kWh
S/kW-mes
$/kWh
$/kWh
$/kWh
S/kW-mes
$/kWh
$/kWh
$/kWh

EDENOR

92.809
93.321
88.930
6,085.560
78.832
6,387.980
80.211
78.745
77.586
7,013.690
76.229
74.835
73.734
5,690.910
73.100
71.764
70.708
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